关于做好“国培计划（2013）”——

示范性远程培训项目学员选派工作的通知

各市教育局师资(人事)处：

根据教育部教师工作司《关于组织“国培计划（2013）”——示范性远程培训项目参训学员选派工作的通知》（教师司〔2013〕47号）要求，现就“国培计划”示范性远程培训学员选派工作通知如下：

一、名额分配

请各地严格按照教育部文件规定的资质要求和分配指标做好学员选派工作，具体要求见国培计划——远程培训监测与管理平台网站（hguopei.ncet.edu.cn）。培训项目名额分配表见附件1。
二、报名程序

普通中小学及幼儿园的参训教师请各市分配好名额后通过江苏中小学教师培训网络管理系统报名，网络系统将按教育部文件要求设置限制条件。教职工信息管理系统里没有的高校、培训机构、教师进修学校等学员按培训项目汇总表（附件2-附件4）的格式由省辖市教育局师资（人事）处汇总后上报。

三、工作要求

请各市严格按照标准选派学员，并准确核对相关人员信息，避免更换，不符合要求的不得上报。各地要督促学校选派学习积极性高、责任心强的教师参训，要征求被选派教师的意见。报名后，无特殊情况，一律准时按要求参训，不得随意更换参训人员。培训结束后，我们将把未报到或未结业人员名单向各地予以反馈。
网报和培训项目汇总表电子稿请于2013年6月18日前完成和报送我中心。

“国培计划”江苏省项目联系人：崔映飞，电话（传真）：025—83758175；电子邮箱：cuiyf3065@yeah.net。通信地址：南京市北京西路77号25信箱江苏省教师培训中心，邮编：210013。

附件1.培训项目名额分配表
2.网络研修与校本研修整合培训项目汇总表

     3.幼儿园骨干教师远程培训项目汇总表

     4.县级教师培训机构培训者远程项目汇总表

江苏省教师培训中心

二○一三年六月四日